
Contacto

Teléfono 927146001
Correo Electrónico administracion@casillasdecoria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10818) Casillas de Coria España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 62/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2022 a
las 12:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Casillas de Coria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casillasdecoria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2F%2FQdv0diVkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación del bar de las Piscinas Municipales.

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.casillasdecoria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2F%2FQdv0diVkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cab7757d-a5ea-46f6-ba3e-a89e8257734c


Lugar

Casa Consistorial

Apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

MARÍA ARGEME ALCÓN CORCHERO
NIF 28953423B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 130 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 157,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 0 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/04/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2022 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10818) Casillas de Coria España

El día 20/04/2022 a las 13:00 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xc%2F9tv6nRIB7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008529168 |  2022-677032 | Fri, 22 Apr 2022 12:15:28:735 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109224442828673313036281102629596241368 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xc%2F9tv6nRIB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

